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Nyhedsbrev til brugere af 
LUDUS Sundhed 
CSC Scandihealth orienterer 

Status på brugergruppe/styregruppe 
Da der endnu ikke er kommet en afklaring mht. brugergruppe og styregruppe, opretter vi på LUDUS 
Sundhed i forbindelse med de enkelte versioner en versionsgruppe og en arbejdsgruppe, der behandler de 
på det givne tidspunkt registrerede ændringsønsker og kendte fejl. Denne arbejdsgruppe vil så på et versi-
onsmøde prioritere hvilke rettelser og ændringer, der skal med i den næstkommende version.  

2. runde af brugerundersøgelsen iværksættes september 2003 
Så er det ved at være tid til at følge op på brugerundersøgelsen vedr. LUDUS Sundhed, som blev gen-
nemført i foråret 2002. Nu er det så, at vi (CSC Scandihealth) skal se om vi er blevet bedre til vores ar-
bejde, og om LUDUS Sundhed er i en positiv udvikling. Samtidig med at det er en brugerundersøgelse, 
ser vi det som en mulighed for at få input fra skolerne, om hvilke områder/ting, der skal/bør forbedres i 
fremtiden. 

Omkring den 1. juni 2003, udsendes der et brev til alle institutioner vedr. brugerundersøgelsen, og fra 
hver institution skal der bruges en daglig bruger og en person på lederniveau. Brugerundersøgelsen vil 
som tidligere, foregå via lukkede sider på internettet. Vi håber at deltagelsesprocenten bliver lige så stor 
som den foregående brugerundersøgelse, og at vi får mindst lige så mange input, som tidligere. 

Bevis til sygeplejerskeuddannelsen 
Beviset er blevet tilrettet, således at der nu skrives Bachelor-projekt, i forbindelse med samtlige 3. ekster-
ne eksamener, som findes under den nye bekendtgørelse, samt div. andre kosmetiske rettelser. Der skal 
samtidig gøres opmærksom på at beviset ikke rettes på normal vis, da beviset er udviklet i tæt samarbejde 
med repræsentanter af Rektorsamlingen, og godkendt i sin nuværende udformning af samme forsamling. 

Lov om gennemsigtighed og åbenhed i uddannelserne 
Undervisningsministeriet har vedtaget lov nr. 414 om Lov om gennemsigtighed og åbenhed i uddannel-
serne m.v. Jf. denne lov skal alle institutioner bl.a. offentliggøre karaktergivningen på institutionens  
hjemmeside. Til udtræk af disse oplysninger, udvikler CSC Scandihealth rapporter der automatisk ud-
trækker karakterstatistik. Denne statistik kan eksporteres til et filformat, som kan placeres på institutio-
nens hjemmeside.  

Der vil derfor blive udsendt en version 1.6.2 indeholdende disse rapporter og rettelser af eventuelle fejl 
opstået i forbindelse med version 1.6.1. 
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Crystal Reports - Rapportdesignvejledning 
Så er designvejledningen færdig, og ligger klar til download på vores hjemmeside. Det har været et godt 
samarbejde i arbejdsgruppen, som ligger til grund for det endelige resultat. 

Næste trin på stigen er så at tilrette samtlige officielle LUDUS Sundheds rapporter, så de kommer til at 
overholde det vedtaget design, som herefter gerne skulle dække de flestes behov, og gøre rapporterne 
mere ”spiselige”. 

På vores hjemmeside i menuen ”Produkter >> LUDUS Sundhed >> Download”, i boksen ”Vejlednin-
ger” finder du Rapportdesignvejledningen. 

Næste version 
D. 15 maj blev LUDUS Sundhed version 1.6.1. udsendt, og næstfølgende version, LUDUS Sundhed 
1.7.0, forventes udsendt i august/september 2003. På vores hjemmeside vil du efter førstkommende versi-
onsmøde, kunne finde en totaloversigt over indholdet i næste version. Du finder oversigten i menuen 
”Produkter >> LUDUS Sundhed >> Næste version” 

Tilmeld til mail-service 
Når du er tilmeldt vores mail-service, vil du modtage information fra CSC Scandihealth pr. e-mail. Ek-
sempler på information kunne være, besked om ny version af LUDUS Sundhed, nyhedsbrev, tips og 
tricks etc. 

Hvis du ikke allerede har tilmeldt dig vores mail-service, kan du her se, hvordan du gør. 

På vores hjemmeside (www.scandihealth.com) vælger du menuen ”Abonner >> LUDUS Sundhed >> 
Information” 

Under ”Tilmelding”, skriver du din e-mail adresse, hvorefter du klikker på knappen ”Tilmeld”. Du vil 
kort tid herefter modtage en bekræftelse på, at du er tilmeldt. 

Frameld mail-service og ændring af e-mail adresse 
Ønsker du at framelde dig vores mail-service, er proceduren den samme, som ved tilmelding, du skal blot 
skrive din e-mail adresse under punktet ”Framelding”, og klikke på knappen ”Frameld”. 

Får du en ny e-mail adresse, skal du selv huske at ændre din e-mail adresse. Dette gøres bedst ved først at 
udmelde dig (med den gamle e-mail adresse), og derefter tilmelde dig på ny med den nye e-mail adresse. 

 

http://www.scandihealth.com/
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Kontaktpersoner 
På vores hjemmeside (www.scandihealth.com), kan du altid finde opdaterede lister over medlemmerne i 
de forskellige grupper, samt oversigten over superbrugere. 

Oversigterne finder du under menuen ”Produkter >> LUDUS Sundhed >> Organisation” 
 


